
令和５年１２月１５日  

保護者の皆様 

岡崎市立三島小学校 

校長 柴田 知子 

 

教育活動診断アンケートについて（お願い） 

 

初冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し

上げます。日ごろは、本校の教育活動推進のために御支援、御協力を賜り、心より

御礼申し上げます。 

さて、はやいもので、２学期もあとわずかになりました。ここで、これまでの本

校の教育活動について振り返るために、保護者の皆様に、教育活動等に関するアン

ケートに御協力いただき、学校改善に役立てたいと考えております。お手数をおか

けいたしますが、御協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 目  的   子どもの健やかな育成のため、本校の教育活動に対する保護者の

方の御意見を伺い、今後の学校改善に役立てる。 

 

２ 実施方法 ・右にありますＱＲコードを読み込んでいただ

き、４つの選択肢の中から選び、あてはまるも

のを選んで御回答ください。 

        ・12 月 22 日(金)までに行っていただけますよう

お願いいたします。 

        ・紙媒体での提出をご希望の方は、担任までお申

し出ください。 

 

３ その他   ・２人以上のお子様が在学されている場合は、総合的に考えてお答

えください。 

        ・結果は、学校通信「みしま」２月号でお知らせします。 

 

  裏面も御覧ください   

 

（連絡先：三島小学校 教務主任 小田美保 ℡０５６４-５１-０５６８） 


